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Π Ρ Ο Σ Κ Λ Η Σ Η

Καλείσθε να συμμετέχετε στην 9η δια ζώσης Συνεδρίαση του Δημοτικού Συμβουλίου, που θα λάβει 
χώρα στη αίθουσα του Δημοτικού Συμβουλίου, την Παρασκευή 24 Μαΐου του έτους 2024 και ώρα 
17:00 μ.μ., κατόπιν έγγραφης πρόσκλησης του Προέδρου του Δημοτικού Συμβουλίου, κου 
Δημητρίου Αλεξ. Καγιά, σύμφωνα με τις διατάξεις άρθρου 11 του Ν. 5043/2023 , με τις διατάξεις 
του άρθρου 67, του Ν. 3852/2010, η οποία αντικαταστάθηκε με τις διατάξεις του άρθρου 74 του Ν. 
4555/2018 (ΦΕΚ Α’ 133/19-7-2018), για συζήτηση και λήψη αποφάσεων επί των θεμάτων της 
Ημερήσιας Διάταξης:
 

 

Συνημμένα:

1. Πίνακας θεμάτων ημερήσιας διάταξης

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ

ΠΡΟΣ: 1) Τον Δήμαρχο Ασπροπύργου,  
                  κ. Ιωάννη Ηλία
              2) Τους Δημοτικούς    
                   Συμβούλους,
              3) Τους Υπηρεσιακούς     
                  παράγοντες

Κοιν.: κα Μαρία Καμπόλη,             
                Πρακτικογράφο Δ.Σ.

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ

      
           ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΛΕΞ. ΚΑΓΙΑΣ

mailto:d.symboylio@aspropyrgos.gr


                       

ΠΙΝΑΚΑΣ ΘΕΜΑΤΩΝ ΗΜΕΡΗΣΙΑΣ ΔΙΑΤΑΞΗΣ
9ης  ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΗΣ 

ΤΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ,
ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ, ΣΤΙΣ 24/05/2024,

Θέμα 1ο : Λήψη απόφασης για την πρόσληψη ατόμων ΙΔΟΧ, στο πλαίσιο λειτουργίας της 
Δημοτικής Κατασκήνωσης του Δήμου Ασπροπύργου για το έτος 2024, με όριο 
ηλικίας άνω των τα δέκα επτά (17) ετών.

Εισηγητής: Ο Εντεταλμένος Δημοτικός Σύμβουλος Νέας Γενιάς & Κατασκήνωσης, 
κος Γαβριλίδης Παύλος.

Θέμα 2ο : Λήψη απόφασης για την απαλλοτρίωση ιδιοκτησιών, για τη διαπλάτυνση και 
βελτίωση οδού Φυλής από τα όρια του εγκεκριμένου σχεδίου μέχρι τη Λεωφόρο 
Ειρήνης (πρώην ΝΑΤΟ).

Εισηγητής: Ο Διευθυντής Πολεοδομίας και Τ.Υ., κος Γεώργιος Πέππας.

Θέμα 3ο: Έγκριση Απολογισμού Οικονομικού Έτους 2023 του Ν.Π.Δ.Δ. «Σχολική Επιτροπή 
Μονάδων Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Δήμου Ασπροπύργου».

Εισηγητής: Ο Πρόεδρος Επιτροπής Μονάδων Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης, κος 
Αβραάμ Κωνσταντινίδης.

Θέμα 4 ο: Λήψη απόφασης επί της 122/2024 απόφασης της Δημοτικής Επιτροπής με θέμα: 
«Έγκριση ή μη, της Μελέτης Περιβαλλοντικών Επιπτώσεων (ΜΠΕ), του έργου: 
«Μονάδα αποθήκευσης υγρών καυσίμων και διανομής πετρελαίου» της εταιρείας 
«GALLON OIL A.E.»,  στη θέση Νεόκτιστα, του Δήμου Ασπροπύργου».

Εισηγητής: Η Διευθύντρια Περιβάλλοντος, κα Ελένη Βερούτη.

Θέμα 5ο : Έγκριση παράτασης περαίωσης του έργου: «ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΩΝ 
ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΚΤΙΡΙΩΝ ΚΑΙ ΚΟΙΝΟΧΡΗΣΤΩΝ ΧΩΡΩΝ».

Εισηγητής: Ο Διευθυντής Πολεοδομίας και Τ.Υ., κος Γεώργιος Πέππας.

Θέμα 6ο : Έγκριση 3ου ΑΠΕ του έργου: «ΠΡΟΣΑΡΜΟΓΗ ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΥΝΤΩΝ 
ΔΗΜΟΤΙΚΩΝ, ΒΡΕΦΙΚΩΝ, ΠΑΙΔΙΚΩΝ ΚΑΙ ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΑΚΩΝ ΣΤΑΘΜΩΝ 
ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ».

Εισηγητής: Ο Διευθυντής Πολεοδομίας και Τ.Υ., κος Γεώργιος Πέππας.



Θέμα 7ο: Έγκριση διαγραφής οφειλής επ’ ονόματι κας ΣΩΤΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑΣ 
του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ.

Εισηγητής: Ο Διευθυντής Οικονομικών Υπηρεσιών, κος Φίλιππος Πάνος.

Θέμα 8ο: Έγκριση διαγραφής Χ.Κ. επ’ ονόματι κας  ΧΡΟΝΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗΣ του 
ΓΕΩΡΓΙΟΥ.

Εισηγητής: Ο Διευθυντής Οικονομικών Υπηρεσιών, κος Φίλιππος Πάνος.

Θέμα 9 ο: Οικονομική Επιχορήγηση στον Σύλλογο «ΧΑΜΟΓΕΛΟ ΤΟΥ ΠΑΙΔΙΟΥ»

Εισηγητής: Ο Διευθυντής Οικονομικών Υπηρεσιών, κος Φίλιππος Πάνος.

Θέμα 10ο  : Οικονομική Επιχορήγηση στον Σύλλογο «ΑΚΡΙΤΕΣ ΤΟΥ ΠΟΝΤΟΥ»  
Ασπροπύργου.

Εισηγητής: Ο Διευθυντής Οικονομικών Υπηρεσιών, κος Φίλιππος Πάνος.

Θέμα 11ο: Οικονομική Επιχορήγηση στον Αθλητικό Σύλλογο «ΑΓΙΑ ΑΝΝΑ», Δήμου
 Ασπροπύργου.

Εισηγητής: Ο Διευθυντής Οικονομικών Υπηρεσιών, κος Φίλιππος Πάνος.

Θέμα 12ο: Οικονομική  Επιχορήγηση στον Αθλητικό Σύλλογο «ΔΥΝΑΜΗ», Δήμου  
Ασπροπύργου.

Εισηγητής: Ο Διευθυντής Οικονομικών Υπηρεσιών, κος Φίλιππος Πάνος. 

Θέμα 13 ο : Οικονομική Επιχορήγηση στον   Σύλλογο « ΕΘΕΛΟΝΤΙΚΗ ΟΜΑΔΑ 
ΝΕΟΚΤΙΣΤΩΝ ».

Εισηγητής: Ο Διευθυντής Οικονομικών Υπηρεσιών, κος Φίλιππος Πάνος.

Θέμα 14ο : Οικονομική Επιχορήγηση στον  Α.Ο. «ΑΙΑΣ ΠΑΡΑΛΙΑΣ ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ».

Εισηγητής: Ο Διευθυντής Οικονομικών Υπηρεσιών, κος Φίλιππος Πάνος.

Θέμα 15ο: Οικονομική Επιχορήγηση στον   Σύλλογο  «ΕΓΑΖΟΜΕΝΩΝ ΣΤΟΥΣ Ο.Τ.Α. 
ΕΛΕΥΣΙΝΑΣ,ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ ΚΑΙ ΜΑΝΔΡΑΣ -ΕΙΔΥΛΛΙΑΣ».

Εισηγητής: Ο Διευθυντής Οικονομικών Υπηρεσιών, κος Φίλιππος Πάνος.



Θέμα 16ο: Οικονομική Επιχορήγηση στον  Αθλητικό  Σύλλογο  «ΗΡΑΚΛΗΣ  
ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ».

Εισηγητής: Ο Διευθυντής Οικονομικών Υπηρεσιών, κος Φίλιππος Πάνος.

Θέμα 17ο: Οικονομική Επιχορήγηση στον  Σύλλογο  Σαρακατσαναίων «ΤΑ ΧΕΙΜΑΔΙΑ»  
 ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ.

Εισηγητής: Ο Διευθυντής Οικονομικών Υπηρεσιών, κος Φίλιππος Πάνος.

Θέμα 18ο  : Οικονομική Επιχορήγηση στον  Αθλητικό  Σύλλογο  «ASPROPYRGOS F.G.»

Εισηγητής: Ο Διευθυντής Οικονομικών Υπηρεσιών, κος Φίλιππος Πάνος.

Θέμα 19ο: Παραχώρηση του υπ’ αριθμ.  Η-0453 οικογενειακού τάφου, επ΄ονόματι 
ΜΙΣΑΗΛΙΔΟΥ ΣΟΝΙΑ του ΙΟΡΔΑΝΗ.

Εισηγητής:  Ο Αντιδήμαρχος Διοικητικών Υπηρεσιών, κος Νερούτσος Ι. Δημήτριος.

Θέμα 20 ο: Παραχώρηση του υπ’ αριθμ.  Η-0373 οικογενειακού τάφου, επ΄ονόματι 
 ΛΑΖΑΡΙΔΟΥ ΠΩΛΙΝΑ του ΗΛΙΑ.

Εισηγητής:  Ο Αντιδήμαρχος Διοικητικών Υπηρεσιών, κος Νερούτσος Ι. Δημήτριος.

Θέμα 21ο : Παραχώρηση του υπ’ αριθμ.  Η-0436 οικογενειακού τάφου, επ΄ονόματι 
ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΒΙΚΤΩΡΙΑ του ΛΑΖΑΡΟΥ.

Εισηγητής:  Ο Αντιδήμαρχος Διοικητικών Υπηρεσιών, κος Νερούτσος Ι. Δημήτριος.

Θέμα 22ο : Παραχώρηση του υπ’ αριθμ.  Ζ-0928 οικογενειακού τάφου, επ΄ονόματι 
ΡΗΓΟΥ ΑΝΝΑ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ.

Εισηγητής:  Ο Αντιδήμαρχος Διοικητικών Υπηρεσιών, κος Νερούτσος Ι. Δημήτριος.

Θέμα 23ο : Παραχώρηση του υπ’ αριθμ.  Η-0370 οικογενειακού τάφου, επ΄ονόματι 
ΟΡΦΑΝΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ.

Εισηγητής:  Ο Αντιδήμαρχος Διοικητικών Υπηρεσιών, κος Νερούτσος Ι. Δημήτριος.

Θέμα 24ο: Παραχώρηση του υπ’ αριθμ.  Η-0024 οικογενειακού τάφου, επ΄ονόματι 
ΣΥΜΕΩΝΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του ΑΝΕΣΤΗ.

Εισηγητής:  Ο Αντιδήμαρχος Διοικητικών Υπηρεσιών, κος Νερούτσος Ι. Δημήτριος.

Θέμα 25ο: Παραχώρηση του υπ’ αριθμ.  Ζ-1008 οικογενειακού τάφου, επ΄ονόματι 
ΠΑΥΛΙΔΗ ΙΩΑΝΝΗ του ΙΟΡΔΑΝΗ.

Εισηγητής:  Ο Αντιδήμαρχος Διοικητικών Υπηρεσιών, κος Νερούτσος Ι. Δημήτριος.



Θέμα 26 ο  : Παραχώρηση του υπ’ αριθμ.  Η-0450 οικογενειακού τάφου, επ΄ονόματι 
ΙΣΠΙΡΩΒ ΙΩΑΝΝΗΣ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ.

Εισηγητής:  Ο Αντιδήμαρχος Διοικητικών Υπηρεσιών, κος Νερούτσος Ι. Δημήτριος.

Θέμα 27 ο : Παραχώρηση του υπ’ αριθμ.  Η-0067 οικογενειακού τάφου, επ΄ονόματι 
ΜΩΥΣΙΑΔΗ ΜΑΡΙΑ του ΘΕΟΧΑΡΗ.

Εισηγητής:  Ο Αντιδήμαρχος Διοικητικών Υπηρεσιών, κος Νερούτσος Ι. Δημήτριος.

Θέμα 28 ο: Παραχώρηση του υπ’ αριθμ.  Η0103 οικογενειακού τάφου, επ΄ονόματι 
ΤΣΙΓΚΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ του ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ.

Εισηγητής:  Ο Αντιδήμαρχος Διοικητικών Υπηρεσιών, κος Νερούτσος Ι. Δημήτριος.

Θέμα 29 ο: Δωρεά εξόδων κηδείας, (ανόρυξης και ενταφιασμού)  για τον θανόντα
 ΚΙΑΦΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ. 

Εισηγητής:  Ο Αντιδήμαρχος Διοικητικών Υπηρεσιών, κος Νερούτσος Ι. Δημήτριος.

Θέμα 30  ο: Δωρεά εξόδων κηδείας, (ανόρυξης και ενταφιασμού)  για τον θανόντα
ΚΥΡΙΑΚΟΠΟΥΛΟ ΔΗΜΗΤΡΙΟ  του ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ.

Εισηγητής:  Ο Αντιδήμαρχος Διοικητικών Υπηρεσιών, κος Νερούτσος Ι. Δημήτριος.

Θέμα 31 ο  : Δωρεά εξόδων κηδείας, (ανόρυξης και ενταφιασμού)  για την θανούσα
ΠΟΥΛΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ.

Εισηγητής:  Ο Αντιδήμαρχος Διοικητικών Υπηρεσιών, κος Νερούτσος Ι. Δημήτριος.

Θέμα 32 ο : Δωρεά εξόδων κηδείας, (ανόρυξης και ενταφιασμού)  για την θανούσα
ΤΣΙΓΚΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ του ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ.

Εισηγητής:  Ο Αντιδήμαρχος Διοικητικών Υπηρεσιών, κος Νερούτσος Ι. Δημήτριος.

Θέμα 33 ο: Δωρεά εξόδων κηδείας, (ανόρυξης και ενταφιασμού)  για τον θανόντα
ΤΖΩΡΤΖΙΔΗ ΘΕΟΔΩΡΟ του ΣΕΡΓΙΟΥ. 

Εισηγητής:  Ο Αντιδήμαρχος Διοικητικών Υπηρεσιών, κος Νερούτσος Ι. Δημήτριος.

Θέμα 34 ο: Παραχώρηση των δικαιωμάτων του υπ’ αριθμ. Ζ-0576 οικογενειακού τάφου, 
από τον ΤΣΑΧΙΡΙΔΗ ΘΕΟΔΩΡΟ του ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ, στον εξάδελφό του ΗΛΙΑΔΗ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟ του ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΥ.

Εισηγητής:  Ο Αντιδήμαρχος Διοικητικών Υπηρεσιών, κος Νερούτσος Ι. Δημήτριος.
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